

Trio Line Asia ApS

Dallundvej 63, 5471 Søndersø

CVR-nr. 33 86 01 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2025.

Bjørn Bahnsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trio Line Asia ApS Dallundvej 63 5471 Søndersø
	CVR-nr.: 33 86 01 37
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bjørn Bahnsen Jacob Mejer
Direktion	Bjørn Bahnsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Dattervirksomhed	Trio Line Interior (Tianjin) Ltd., Tianjin

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af datterselskabet Trio Line Interior (Tianjin) Ltd.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

I 2. halvår af 2024 påbegyndtes afviklingen af aktiviteten i datterselskabet Trio Line Interior (Tianjin) Ltd. Afviklingen er baseret på ledelsens vurdering af det fremtidige marked for selskabets produkter i Kina, og det er ledelsens vurdering, at der ikke kan drives en lønsom aktivitet i Kina på den eksisterende platform. På denne baggrund er aktiviteten således under en solvent afvikling. I regnskabsåret for 2024 er datterselskabet indregnet til det forventede provenue, som selskabet forventer at modtage i 2025.

Årets bruttotab udgør -20.916 mod -26.765 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.386.590 mod 764.032 sidste år. Ledelsen anser årets resultat, der er negativt påvirket af nedskrivning på kapitalandelen for utilfredsstillende men forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-20.916	-26.765
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	988.251
Andre finansielle indtægter	68.069	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-4.347.716	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.476	-17.087
Resultat før skat	-4.302.039	944.399
Skat af årets resultat	-84.551	-180.367
Årets resultat	-4.386.590	764.032
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	988.251
Udbytte for regnskabsåret	0	1.800.000
Disponeret fra overført resultat	-4.386.590	-2.024.219
Disponeret i alt	-4.386.590	764.032

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.748.900</u>	<u>7.704.333</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.748.900</u>	<u>7.704.333</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.748.900</u>	<u>7.704.333</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>1.621.365</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.621.365</u>
	Likvide beholdninger	<u>120.133</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>120.133</u>	<u>1.621.365</u>
	Aktiver i alt	<u>2.869.033</u>	<u>9.325.698</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		440.000	440.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	5.431.453
Overført resultat		2.404.032	1.121.376
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.800.000
Egenkapital i alt		<u>2.844.032</u>	<u>8.792.829</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		1	56.757
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	433.324
Anden gæld		25.000	42.788
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>25.001</u>	<u>532.869</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>25.001</u>	<u>532.869</u>
Passiver i alt		<u>2.869.033</u>	<u>9.325.698</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2024	440.000	5.431.453	1.121.376	1.800.000	8.792.829
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Resultatandel	0	237.793	-4.386.590	0	-4.148.797
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-5.669.246	5.669.246	0	0
	440.000	0	2.404.032	0	2.844.032

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	5.491.391	5.491.391
Kostpris 31. december 2024	<u>5.491.391</u>	<u>5.491.391</u>
Opskrivninger 1. januar 2024	2.212.942	3.578.515
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	988.251
Udbytte	-845.510	-1.803.670
Valutakursregulering, udenlandsk virksomhed	237.793	-550.154
Værdiregulering	-4.347.716	0
Nedskrivninger 31. december 2024	<u>-2.742.491</u>	<u>2.212.942</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>2.748.900</u>	<u>7.704.333</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.
